

# Årsredovisning

---

## *J&C Capital AB*

559358-6133

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jakob Henriksson , Verkställande direktör  
2026-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Investera i små och medelstora bolag i Sverige med syfte att driva dem själv, inledningsvis inom optisk partihandel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs av Jakob Henriksson och Caroline David.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sjönk under året pga. att vi inte lyckades frigöra lika mycket kapital i dotterbolaget Maxab AB.

Lönsamheten är dock fortsatt stark och vi har reducerat våra långfristiga skulder med 2.171.000kr

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 906	3 013	3 004	800
Resultat efter finansiella poster	1 079	1 237	913	1
Soliditet %	16	10	4	0

Omsättningen sjönk rejält med 37% pga. att dotterbolaget Maxab AB behövde binda betydligt mer kapital än tidigare år, följande de förvärv vi gjort 2024 och de stora investeringar vi gjort i nya produkter och tjänster under 2025.

Maxab AB har också tagit upp lån 2024 som vi börjar betala tillbaka under 2025.

Sammantaget kommer den här trenden fortsätta under 2026, vilket innebär att holdingbolaget J&C Capital AB ej kommer kunna lyfta upp lika mycket kapital som tidigare år.

Lönsamheten är dock fortsatt stark och vi har reducerat våra långfristiga skulder med 2.171.000kr.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	698 647	736 230
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		736 230	-736 230
- Årets resultat			639 271
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 434 878	639 271

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 434 878
<i>Årets resultat</i>	<i>639 271</i>
<i>Summa</i>	<i>2 074 149</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 074 149
<i>Summa</i>	<i>2 074 149</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	2		
Nettoomsättning		1 905 998	3 013 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 905 998</b>	<b>3 013 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Övriga externa kostnader		-10 292	-9 375
Personalkostnader	3	-416 248	-721 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-426 540</b>	<b>-730 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 479 458</b>	<b>2 282 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	7 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402 102	-1 053 764
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-400 149</b>	<b>-1 045 946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 079 309</b>	<b>1 236 581</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-271 965	-309 241
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-271 965</b>	<b>-309 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>807 344</b>	<b>927 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 073	-191 110
<b>Årets resultat</b>		<b>639 271</b>	<b>736 230</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	15 790 027	15 790 027
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>15 790 027</i>	<i>15 790 027</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 790 027</b>	<b>15 790 027</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		125 000	375 000
Övriga fordringar		0	1 263
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>125 000</i>	<i>376 263</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 279	715 366
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>11 279</i>	<i>715 366</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>136 279</b>	<b>1 091 629</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 926 306</b>	<b>16 881 656</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 434 878	698 647
Årets resultat	639 271	736 230
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 074 149	1 434 877
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 099 149</b>	<b>1 459 877</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	606 266	334 301
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>606 266</b>	<b>334 301</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 12 080 695	13 250 695
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 080 695</b>	<b>13 250 695</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	562 500	0
Skatteskulder	338 679	206 597
Övriga skulder	219 018	1 610 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 140 196</b>	<b>1 836 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 926 306</b>	<b>16 881 656</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Ränteutgifter eller räntekostnader har ej förekommit inom företagsgruppen.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Försäljning till andra koncernföretag	1 906 000	3 000 000

Not 3	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 790 027	15 790 027
	Utgående anskaffningsvärden	15 790 027	15 790 027
	Redovisat värde	15 790 027	15 790 027

#### Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte	Antal andelar
Maxab AB	556601-8841	Jönköping	1 000
Webboptik Texas AB	556737-7279	Stockholm	1 000

#### Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar
Maxab AB	556601-8841	Jönköping	1 000
Webbotik Texas AB	556737-7279	Stockholm	1 000

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Jakob Henriksson*

Jakob Henriksson  
Verkställande direktör  
2026-03-23

*Caroline David*

Caroline David  
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-23

*Lars Gösta Stefan Göransson*

Lars Gösta Stefan Göransson  
Auktoriserad revisor
